
Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17

No.
15
13
24
1

21
3

23
27
16
22
14
19
28
26
20
17
25

姓(L)
上村　 昌史

村富　 飛鳥

石田　 ジ ョ ー

田中　 海輝

橋詰　 拓馬

長野　 大地

小瀬　 涼也

角谷　 昌紀

山内　 飛侑

井上　 広海

中村　 魁 生

林　 欣司

畔柳　 仁

武田　 淳

大木　 隼人

菊田　 悟

長田　 和巳

名(F)
ATEAM Buzz KKR
ス リ ーケ イ パ＆ジ ョ イ ワ ール

テ ッ ク ミ ヤザ ワ

RT APEX
FA-KART RT+HKC
Team ぶ るーと

ト レン タ ク ワ ト ロ

EX-R with SKC
ATEAM Buzz KKR
Team ぶ るーと

ア キラ ン ド レ ーシ ン グ

KART KOZO
Team.ぶ るーと

TEAM HIRANO
WSS RK Racing
RKS.Phantom
TEAM HIRANO

BestLap
45.457
45.505
45.528
45.567
45.666
45.670
45.686
45.689
45.719
45.724
45.779
45.813
45.907
45.954
46.121
46.123
46.275

差

0.048
0.071
0.110
0.209
0.213
0.229
0.232
0.262
0.267
0.322
0.356
0.450
0.497
0.664
0.666
0.818

ベ ス ト 平均時速

93.213
93.115
93.068
92.988
92.787
92.779
92.746
92.740
92.679
92.669
92.558
92.489
92.300
92.205
91.871
91.867
91.566

In Lap
8
5
6
5
7
8
6
5
5
6
7
6
5
7
7
6
5

ベ ス ト ラ ッ プ タ イ ムの速い順

作成日：  2013/06/09 10:36:03

Orbits

www.mylaps.com
ラ イ セン ス ：  瑞浪レイ ク ウ ェ イ

全日本・ 地方・ ｼﾞｭﾆｱｶｰﾄ選手権　 西地域第3戦
5 全日本FS-125ｸﾗｽ　

全日本FS-125ｸﾗｽ　 ﾀｲﾑﾄﾗｲｱﾙ

予選 開始時間  10:25:15

フェ ス テ ィ カサ ーキッ ト 瑞浪  1.177 km

2013/06/09 10:20

2013年 全日本カ ート 選手権FS-125部門西地域第3戦
2013年 地方カ ート 選手権FP-3/FS-125部門西地域第3戦
2013年 ジ ュ ニア カ ート 選手権FP-Jｒ /FP-Jｒ Cadets部門西地域第3戦

　競技長　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　計時委員長



Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

DNF
DNF

No.
1
3

13
21
22
16
14
27
19
28
26
15
17
20
25
23
24

姓(L)
田中　 海輝

長野　 大地

村富　 飛鳥

橋詰　 拓馬

井上　 広海

山内　 飛侑

中村　 魁 生

角谷　 昌紀

林　 欣司

畔柳　 仁

武田　 淳

上村　 昌史

菊田　 悟

大木　 隼人

長田　 和巳

小瀬　 涼也

石田　 ジ ョ ー

名(F)
RT APEX
Team ぶ るーと

ス リ ーケ イ パ＆ジ ョ イ ワ ールド

FA-KART RT+HKC
Team ぶ るーと

ATEAM Buzz KKR
ア キラ ン ド レ ーシ ン グ

EX-R with SKC
KART KOZO
Team.ぶ るーと

TEAM HIRANO
ATEAM Buzz KKR
RKS.Phantom
WSS RK Racing
TEAM HIRANO
ト レ ン タ ク ワ ト ロ

テ ッ ク ミ ヤザ ワ

Laps
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
1

差

2.430
2.452
2.515
2.740
3.501
3.627
4.671
7.485
8.035
8.307
9.111

12.435
12.709
12.948

DNF
DNF

Total Time
12:18.141
12:20.571
12:20.593
12:20.656
12:20.881
12:21.642
12:21.768
12:22.812
12:25.626
12:26.176
12:26.448
12:27.252
12:30.576
12:30.850
12:31.089

58.896
23.969

BestLap
45.818
45.710
45.698
45.723
45.662
45.843
45.627
45.780
45.819
45.917
45.949
45.579
46.117
46.124
46.266
57.039

周回数の多い順

2位と の差

2.430
平均時速

91.846
ベ ス ト ラ ッ プ

45.579
ベ ス ト 平均時速

92.964
ベ ス ト ラ ッ プ 保持者：

15 - 上村　 昌史 ATEAM Buzz K

作成日：  2013/06/09 12:14:02

Orbits

www.mylaps.com

ラ イ セン ス ：  瑞浪レイ ク ウ ェ イ

全日本・ 地方・ ｼﾞｭﾆｱｶｰﾄ選手権　 西地域第3戦
5 全日本FS-125ｸﾗｽ　

全日本FS-125ｸﾗｽ　 予選ﾋｰﾄ

レ ース  (16 周回数) 開始時間  12:00:15

フェ ス テ ィ カサ ーキッ ト 瑞浪  1.177 km

2013/06/09 11:35

2013年 全日本カ ート 選手権FS-125部門西地域第3戦
2013年 地方カ ート 選手権FP-3/FS-125部門西地域第3戦
2013年 ジ ュ ニア カ ート 選手権FP-Jｒ /FP-Jｒ Cadets部門西地域第3戦

　競技長　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　計時委員長



Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14

DNF
DNF
DQ

No.
22
24
1

13
28
16
15
14
27
17
26
21
19
25
3

20
23

姓(L)
井上　 広海

石田　 ジ ョ ー

田中　 海輝

村富　 飛鳥

畔柳　 仁

山内　 飛侑

上村　 昌史

中村　 魁 生

角谷　 昌紀

菊田　 悟

武田　 淳

橋詰　 拓馬

林　 欣司

長田　 和巳

長野　 大地

大木　 隼人

小瀬　 涼也

名(F)
Team ぶ るーと

テ ッ ク ミ ヤザ ワ

RT APEX
ス リ ーケ イ パ＆ジ ョ イ ワ ールド

Team.ぶ るーと

ATEAM Buzz KKR
ATEAM Buzz KKR
ア キラ ン ド レ ーシ ン グ

EX-R with SKC
RKS.Phantom
TEAM HIRANO
FA-KART RT+HKC
KART KOZO
TEAM HIRANO
Team ぶ るーと

WSS RK Racing
ト レ ン タ ク ワ ト ロ

Laps
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
3

差

0.177
1.631
2.374
2.812
3.797
3.908
3.989
4.545

12.885
13.158
19.001
4.974

26.307
DNF
DNF
DQ

Total Time
16:55.844
16:56.021
16:57.475
16:58.218
16:58.656
16:59.641
16:59.752
16:59.833
17:00.389
17:08.729
17:09.002
17:14.845
17:00.818
17:22.151
2:21.183

2.076
2.196

BestLap
45.809
45.684
45.773
45.690
45.756
45.892
45.672
45.817
45.921
46.255
45.957
46.096
45.841
46.633
46.267

周回数の多い順

2位と の差

0.177
平均時速

91.764
ベ ス ト ラ ッ プ

45.672
ベ ス ト 平均時速

92.775
ベ ス ト ラ ッ プ 保持者：

15 - 上村　 昌史 ATEAM Buzz K

作成日：  2013/06/09 15:34:48

Orbits

www.mylaps.com

ラ イ セン ス ：  瑞浪レイ ク ウ ェ イ

全日本・ 地方・ ｼﾞｭﾆｱｶｰﾄ選手権　 西地域第3戦
5 全日本FS-125ｸﾗｽ　

全日本FS-125ｸﾗｽ　 決勝ﾋｰﾄ

レ ース  (22 周回数) 開始時間  15:08:52

フェ ス テ ィ カサ ーキッ ト 瑞浪  1.177 km

2013/06/09 14:30

2013年 全日本カ ート 選手権FS-125部門西地域第3戦
2013年 地方カ ート 選手権FP-3/FS-125部門西地域第3戦
2013年 ジ ュ ニア カ ート 選手権FP-Jｒ /FP-Jｒ Cadets部門西地域第3戦

※

※ PENALTY:　No.19【3ﾎﾟｼﾞｼｮﾝﾀﾞｳﾝ】
2013年 全日本カート選手権統一規則書 第37条7項13　（プッシング）

※2

※2

※2 PENALTY:　No.23【失格】
2013年 全日本カート選手権統一規則書 第21条8項　（未計量）

審査委員長　　　　　　　　　　　　競技長　　　　　　　　　　　　　計時委員長

正式


