

## 2013年 全日本カート 選手権FS-125部門西地域第3戦 2013年 地方カート 選手権FP-3/FS-125部門西地域第3戦 2013年 ジュニアカート 選手権FP-Jr /FP-Jr Cadets部門西地域第3戦



全日本・地方・ジュニアカート選手権 西地域第3戦

ベストラップタ イムの速い順

5 全日本FS-125クラス

フェスティカサーキット 瑞浪 1.177 km

全日本FS-125クラス タイムトライアル

2013/06/09 10:20

予選 開始時間 10:25:15

Pos.	No. 姓(L)	名(F)	BestLap	差	ベスト 平均時速	In Lap
1	15 上村 昌 5	と ATEAM Buzz KKR	45.457		93.213	8
2	13 村富 飛鳥	帚 スリーケイパ &ジョ イワール	45.505	0.048	93.115	5
3	24 石田 ジョ	ョー テックミ ヤザワ	45.528	0.071	93.068	6
4	1 田中 海ガ	■ RT APEX	45.567	0.110	92.988	5
5	21 橋詰 拓馬	FA-KART RT+HKC	45.666	0.209	92.787	7
6	3 長野 大地	也 Team ぶるーと	45.670	0.213	92.779	8
7	23 小瀬 涼선	と トレンタ ク ワトロ	45.686	0.229	92.746	6
8	27 角谷 昌新	EX-R with SKC	45.689	0.232	92.740	5
9	16 山内 飛作	有 ATEAM Buzz KKR	45.719	0.262	92.679	5
10	22 井上 広海	፱ Team ぶるーと	45.724	0.267	92.669	6
11	14 中村 魁 :	生 アキランドレーシング	45.779	0.322	92.558	7
12	19 林 欣司	KART KOZO	45.813	0.356	92.489	6
13	28 畔柳 仁	Team.ぶるーと	45.907	0.450	92.300	5
14	26 武田 淳	TEAM HIRANO	45.954	0.497	92.205	7
15	20 大木 隼 /	WSS RK Racing	46.121	0.664	91.871	7
16	17 菊田 悟	RKS.Phantom	46.123	0.666	91.867	6
17	25 長田 和日	TEAM HIRANO	46.275	0.818	91.566	5

競技長 計時委員長

作成日: 2013/06/09 10:36:03



## 2013年 全日本カート 選手権FS-125部門西地域第3戦 2013年 地方カート 選手権FP-3/FS-125部門西地域第3戦 2013年 ジュニアカート 選手権FP-Jr /FP-Jr Cadets部門西地域第3戦



## 全日本・地方・シュニアカート選手権 西地域第3戦

周回数の多い順

5 全日本FS-125クラス

フェスティカサーキット 瑞浪 1.177 km

全日本FS-125クラス 予選とート

2013/06/09 11:35

レース (16 周回数) 開始時間 12:00:15

Pos.	No. 姓(L)	l	名(F)	Laps	差	Total Time	BestLap
1	1 田中	海輝	RT APEX	16		12:18.141	45.818
2	3 長野	大地	Team ぶるーと	16	2.430	12:20.571	45.710
3	13 村富	飛鳥	スリーケイパ &ジョ イワールド	16	2.452	12:20.593	45.698
4	21 橋詰	拓馬	FA-KART RT+HKC	16	2.515	12:20.656	45.723
5	22 井上	広海	Team ぶるーと	16	2.740	12:20.881	45.662
6	16 山内	飛侑	ATEAM Buzz KKR	16	3.501	12:21.642	45.843
7	14 中村	魁 生	ア キランドレーシング	16	3.627	12:21.768	45.627
8	27 角谷	昌紀	EX-R with SKC	16	4.671	12:22.812	45.780
9	19 林	欣司	Kart Kozo	16	7.485	12:25.626	45.819
10	28 畔柳	一仁	Team.ぶるーと	16	8.035	12:26.176	45.917
11	26 武田	淳	TEAM HIRANO	16	8.307	12:26.448	45.949
12	15 上村	昌史	ATEAM Buzz KKR	16	9.111	12:27.252	45.579
13	17 菊田	悟	RKS.Phantom	16	12.435	12:30.576	46.117
14	20 大木	隼人	WSS RK Racing	16	12.709	12:30.850	46.124
15	25 長田	和巳	TEAM HIRANO	16	12.948	12:31.089	46.266
DNF	23 小瀬	涼也	トレンタ ク ワトロ	1	DNF	58.896	57.039
DNF	24 石田	ジョー	テックミ ヤザワ		DNF	23.969	

競技長 計時委員長

2位との差平均時速ベストラップベスト平均時速ベストラップ保持者:2.43091.84645.57992.96415 - 上村 昌史ATEAM Buzzト

Orbits

www.mylaps.com

ライセンス: 瑞浪レイクウェイ

作成日: 2013/06/09 12:14:02



2013年 全日本カート 選手権FS-125部門西地域第3戦 2013年 地方カート 選手権FP-3/FS-125部門西地域第3戦 2013年 ジュニアカート 選手権FP-Jr /FP-Jr Cadets部門西地域第3戦





全日本・地方・シュニアカート選手権 西地域第3戦

周回数の多い順

5 全日本FS-125*ウ*ラス

フェスティカサーキット 瑞浪 1.177 km

全日本FS-125クラス 決勝ヒート

2013/06/09 14:30

レース (22 周回数) 開始時間 15:08:52

Pos.	No.	姓(L)		名(F)	Laps	差	Total Time	BestLap
1	22	井上	広海	Team ぶるーと	22		16:55.844	45.809
2	24	石田	ジョー	テックミ ヤザワ	22	0.177	16:56.021	45.684
3	1	田中	海輝	RT APEX	22	1.631	16:57.475	45.773
4	13	村富	飛鳥	スリーケイパ &ジョ イワールド	22	2.374	16:58.218	45.690
5	28	畔柳	仁	Team.ぶるーと	22	2.812	16:58.656	45.756
6	16	山内	飛侑	ATEAM Buzz KKR	22	3.797	16:59.641	45.892
7	15	上村	昌史	ATEAM Buzz KKR	22	3.908	16:59.752	45.672
8	14	中村	魁 生	ア キランドレーシング	22	3.989	16:59.833	45.817
9	27	角谷	昌紀	EX-R with SKC	22	4.545	17:00.389	45.921
10	17	菊田	悟	RKS.Phantom	22	12.885	17:08.729	46.255
11	26	武田	淳	TEAM HIRANO	22	13.158	17:09.002	45.957
12	21	橋詰	拓馬	FA-KART RT+HKC	22	19.001	17:14.845	46.096
13	X 19	林	欣司	KART KOZO	22	4.974	17:00.818	45.841
14	25	長田	和巳	TEAM HIRANO	22	26.307	17:22.151	46.633
DNF	3	長野	大地	Team ぶるーと	3	DNF	2:21.183	46.267
DNF	20	大木	隼人	WSS RK Racing		DNF	2.076	
DQ	<b>※2</b> 23	小瀬	涼也	トレンタ ク ワトロ		DQ	2.196	

※2 PENALTY: No. 23【失格】

2013年 全日本カート選手権統一規則書 第21条8項 (未計量)

※ PENALTY: No. 19 【3ポジションダウン】

2013年 全日本カート選手権統一規則書 第37条7項13 (プッシング)

審査委員長

競技長

計時委員長

2位との差平均時速ベストラップベスト平均時速ベストラップ保持者:0.17791.76445.67292.77515 - 上村 昌史ATEAM Buzz ト

Orbits

www.mylaps.com

ライセンス: 瑞浪レイクウェイ

作成日: 2013/06/09 15:34:48